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21-23 MAPTA 2024 104,

10 u3 12 cobbITuiA

Meganb OnctaHuus

mikhailovs_team_swim

BpoHza  10. Masnbuuku, 100m Battepdnsii 11-13 net
réy Ao Po "Cwop Ne 22" N
Cepebpo 10. Manbuukn, 100m Battepdnsii 11 - 13 net
réy o Po "Cuwop Ne 22"-1
30n0T0 7. Manbuuku, 100m BosbHbIA CTUMb 11-13 net

5. Manbuukn, 200m KomnnekcHoe nnaBaHill - 13 net
3. OeBouku, 100m Ha cnvHe 11 - 13 net
6. [eBoukun, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuell - 13 net

Cepebpo 3. fleBouku, 100m Ha cnnHe 11-13 net
BpoHsza 7. Manbuuku, 100m BosbHbIii CTUb 11 - 13 net
réy fo Po "Cwop Ne 22"-2

Cepebpo 7. Manbuvku, 100m BonbHbIA CTUb 11-13 net

5. Manbunkn, 200m KomnnekcHoe nnaeaHill - 13 net

BpoH3za 9. Masnbuukn, 100m Ha cnuHe 11 - 13 net

réy o Po "Cwop Ne 22"-3

Cepebpo 9. Manbuumkn, 100m Ha cnvHe 11-13 net

KCIT Nel "FITRON" PoctoB-Ha-[loHy

3onoto 9. Manbunku, 100m Ha cnvHe 11 - 13 net
8. Manbuuku, 100m Bpacc 11-13 net
1. AeBoukn, 100m BosbHbIl CTUb 11 - 13 net
4. NeBouykun, 100m BaTTepdnsii 11-13 net

BpoHsa 3. OeBouku, 100m Ha cnvHe 11 - 13 net
6. [eBoukun, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuell - 13 net

M6y o Cw 13

Cepebpo 8. Manbuuku, 100m Bpacc 11-13 net
2. fleBoukn, 100m Bpacc 11 - 13 net

BpoHsa 1. AeBoukn, 100m BosbHbI CTUNb 11 - 13 net

M6y o Cw Ne 10-1

Cepebpo 4. leBoukn, 100m BatTepdnaii 11 - 13 net

M6y o Cw Ne4 - 1

30/10TO 2. AeBoukn, 100m Bpacc 11 - 13 net

Cepebpo 1. leBouku, 100m BosnbHbIl CTUMb 11 - 13 net

6. fesoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHuell - 13 net

BpoH3za 8. Masnbuukn, 100m Bpacc 11 - 13 net

BospacTHas rpynna

Nima

OP/NNIOB, MatBeii

KA®TAHOB, BorgaH

CYPKOB, PomaH
HOCOB, AnaH
BOJ/IMKOBA, EnnsaBeTta
BO/IMKOBA, EnnsaBeta
OEBATOBCKASA, Cothbs
CALLEHKO, MBaH

JAOLEHKO, Muxaun
OOLEHKO, Muxaun
KOPOTKOB, CrenaH

KAPACb, Oasupg,

BAPAHEHKO, Tumodeii
TUTOB, Hukonai
CKNAPOBA, EnnsaeseTta
CMUWPHOBA, AnekcaHapa
MAKCVMOBWY, Mapus
CKNAPOBA, EnnzaBeta

FALLEHKO, Hukonai
KOCTEHKO, Oapbsa
NMAH®NTOBA, AHacTacusi

NOIrBNHOBA, lMonnHa

BNLWHEBCKAA, EBa
FTABPU/TOBA, Ennsaseta
BUNLLUHEBCKAA, EBa
KYNNLLOB, PomaH

rop poxaeHusPesynbtat

13

12

11
11
11
11
11
11

12
12
11

11

11
11
12
12
12
12

11
11
11

12

11
11
11
11

1:23.10

1:16.99

1:01.63
2:24.80
1:05.22
2:27.86
1:08.04
1:03.02

1:01.99
2:31.38
1:14.82

1:11.81

1:09.74
1:18.16
1:03.02
1:10.27
1:11.75
2:34.92

1:20.74
1:23.61
1:05.64

1:21.33

1:17.91
1:03.31
2:34.49
1:20.77
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CLl (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[]JoHy-1

3onoTo 10. Manbuuku, 100m Battepdnsii 11-13 net CEBEP, BceBonog 11 1:11.05

BpoHsa 5. Manbuukn, 200m KomnnekcHoe nnaBaHill - 13 net CEBEP, BceBosnog 11 2:32.53
4. NeBoukn, 100m BaTTepdnsii 11-13 net JTOTALLOBA, AHHa 11 1:26.74

LLkona Ne 115

BpoH3za 2. leBoukn, 100m Bpacc 11 - 13 net FTOPBOBA, AHHa 13 1:26.48
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