## ТУРНИР РОСТОВА НА ДОНУ "ВЕСЕЛЫЙ ДЕЛЬФИН"









## 21-23 МАРТА 2024 ГОД

				10	12	
mikhailovs_tean	n_swim					
10.	, 100m	11 - 13	,		13	1:23.10
"	22"					
10.	, 100m	11 - 13	,		12	1:16.99
"	22"-1					
7.	, 100m	11 - 13	,		11	1:01.63
5.	, 200m	11 - 13	,		11	2:24.80
3.	, 100m	11 - 13	,		11	1:05.22
6.	, 200m	11 - 13	,		11	2:27.86
3.	, 100m	11 - 13	,		11	1:08.04
7.	, 100m	11 - 13	,		11	1:03.02
II	22"-2					
7.	, 100m	11 - 13	,		12	1:01.99
5.	, 200m	11 - 13	,		12	2:31.38
9.	, 100m	11 - 13	,		11	1:14.82
II.	22"-3					
9.	, 100m	11 - 13	,		11	1:11.81
1 "FITR	ON"					
9.	, 100m	11 - 13	,		11	1:09.74
8.	, 100m	11 - 13	,		11	1:18.16
1.	, 100m	11 - 13	,		12	1:03.02
4.	, 100m	11 - 13	,		12	1:10.27
3.	, 100m	11 - 13	,		12	1:11.75
6.	, 200m	11 - 13	,		12	2:34.92
13						
8.	, 100m	11 - 13	,		11	1:20.74
2.	, 100m	11 - 13	,		11	1:23.61
1.	, 100m	11 - 13	,		11	1:05.64
	10-1					
4.	, 100m	11 - 13	,		12	1:21.33
2	4 - 1					
2.	, 100m	11 - 13	,		11	1:17.91
1.	, 100m	11 - 13	,		11	1:03.31
6.	, 200m	11 - 13	,		11	2:34.49
8.	, 100m	11 - 13	,		11	1:20.77

13,

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm

25

## ТУРНИР РОСТОВА НА ДОНУ "ВЕСЕЛЫЙ ДЕЛЬФИН"









## 21-23 МАРТА 2024 ГОД

(	)	1				
	10.	, 100m	11 - 13	,	11	1:11.05
	5.	, 200m	11 - 13	,	11	2:32.53
	4.	, 100m	11 - 13	,	11	1:26.74
	115					
	2.	, 100m	11 - 13	,	13	1:26.48

13,